

YHTEISÖMANAGERIN ROOLI ETÄTYÖTILASSA

Etätyötila on palvelu. CO-WORKING tarkoittaa tarkoittaa yhdessä työskentelemistä ja yhteisön luomista. Yhteisöllisyyden syntymistä voi auttaa järjestämällä ihmisille luontaisia tilanteita tutustua toisiinsa, keskustella, jakaa kokemuksiaan ja osaamistaan. Hyvä yhteisö tarvitsee myös toimia hyvän ilmapiiriin ylläpitämiseksi. Näitä toimia voidaan kutsua yhteisöjen manageroinniksi.

Monissa yhteisöllisissä työtiloissa työskentelee oma yhteisömanageri. Titteillä ei niinkään ole väliä, vaan työn sisällöllä. Etätyötilan yhteisömanagerityölle tulee löytää paikallisesti toimiva ratkaisu. Yhteisömanagerin voi ostaa ostopalveluna pari päivää viikossa, kirjoittaa osaksi etätyötilan kehittämishanketta, järjestää toiminta yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa, sopia tehtävä osaksi jonkun työntekijän työnkuvaa tai palkata oma erillinen yhteisömanageri.

Yhteisömanagerin työtehtävät määrittyvät sen mukaan, mitä on asetettu etätyötilan tavoitteiksi tai visioksi. Yhteisömanageri on se, joka laittaa toimet käytäntöön. Yhteisön palveluiden näkyväksi tekeminen on muutakin kuin tapahtumien järjestämistä ja markkinoimista. Yhteisömanagerin tulee kertoa miten ja miksi etätyötila on hyvä paikka tehdä töitä ja mitä tila mahdollistaa sen käyttäjille. Tilan ja etätyöyhteisön hyötyjä ja vaikuttavuutta tulee seurata ja kertoa siitä eteenpäin.

Mitä kaikkea yhteisömanagerin rooliin voi kuulua?
Lue lisää seuraavalta sivulta. >



YHTEISÖMANAGERIN TYÖTÄ LUONNEHTIVAT SEURAAVAT ASIAT:



ETÄTYÖTILOJEN VERKOSTO



Oppia yhteisömanagerointiin

Yhteisömanagerin hommat kuulostavat aikamoisilta supersankarin hommilta. Onneksi yhteisön rakentamiseen on tarjolla myös koulutuksia, valmennuksia ja kirjallisuutta. Seuraile, mitä on tarjolla esimerkiksi näillä hakusanoilla: yhteisömanageri, yhteisöosaaminen, yhteisöagentti, verkostajohtaminen, yhteisöllinen oppiminen ja osaamisen jakaminen.

Verkostoidu

Useissa etätyötiloissa työskentelee jonkin sortin yhteisömanageri. Verkostoidu heidän kanssaan.

Vinkki on tuotettu hankkeessa Etätyöpisteet elinvoiman kasvualustoina – www.etatyotilat.fi

